ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL
PORTARIA Nº 031/2025 – GP/CMTS

PORTARIA Nº 031/2025 – GP/CMTS

Dispõe sobre nomeação de servidor no
Município de Tibau do Sul/RN.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU
DO SUL - ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE,
Vereador Josué Gomes de Moura Junior, no uso de suas
atribuições legais, regimentais e constitucionais que lhe são
conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear, o Sr. VALMIR LESSA, para o cargo de
provimento em comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR da
Câmara Municipal de Tibau do Sul/RN.
Art. 2º Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

Tibau do Sul/RN, 07 de março de 2025.

JOSUÉ GOMES DE MOURA JUNIOR
Presidente

Publicado por:
Amanda Cosme da Silva Santana

Código Identificador:C1F5C208

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/03/2025. Edição 3492
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

10/03/2025, 09:49 PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/C1F5C208/a5e39ae371f45166ebce33ada56527f9a5e39ae371f45166ebce33ada56527f9 1/1